
L ' " '

q'
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole Objednávka číslo
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5- Motol P/4120040/21 0

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 * *

Provozně - technický úsek P/4120040/21 ,N MOTOL
Odbor správy objektů a nemovitostí

Objednávka zboží a služeb č. P/4120040/21 ZČ

Hrazeno z: Z provozních prostř.
Dodavatel IČO: 60911077 DIČ: CZ 6608121927
jaroslav Šrůtek

Tendr čÍslo:
Kupní smlouva: VZ0117119
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Luční 225

542 24 Svoboda nad Úpou

Datum vystaveni: 09.06.2021
Dodací lhůta: dle dohody

Dodací adresa: FN Motol, penzion Honzíček, Dolní Malá
Úoa 111. 542 21 Malá Úpa,

NS/AS: 0112/01/ Dodat komu:

Cena/Mj Cena/Mj
Množ.

Položka bez DPH s DPH

NIPEZ: 45261920-9

Cena celkem % Cena celkem
bez DPH DPH s DPH

1 soubor 285 BOO 345 818 285 BOO 21 345 818,00

Dle cenové nabídky ze dne 19.5.2021 a VZMR č. 748/21 u Vás objednáváme nátěr střechy penzionu Honzíček.

Celková cena objednávky v KČ včetně DPH: 345 818,00 Kč

Dle cenové nabídky ze dne 19.5.2021 a VZMR č. 748/21 u Vás objednáváme nátěr střechy penzionu
Honzíček.

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o vice než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupeni po oznámeni
výše uvedené ceny dodavatelem
Na faktuře, prosím, uvádějte čislc objednávky. kopii obj pňloZte k faktuře. Při faktu!aci neslučujte naše objednávky

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů
Zadáme Vás o potvrzeni, Ze Vaše společnost soUh|asl s plněním objednávky
č. P/4120040/21, vystavené Fakultní nemocnici v Motole jsem si vědom/a, že u
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich Účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme. \'m'

Bankovní spojení: Česká národní banka, Strana 1 l 1


